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Representantforslag fra stortingsrepresentantene
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Hansson om at søknader om innreise fra palesti-
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Til Stortinget

Bakgrunn
Det jobbes aktivt med å få nordmenn og personer

med norsk tilknytning ut av Gaza. Det er en forutsetning
at personene har opphold i Norge. Det er derfor flere
med sterke familiære bånd, eller personer som for første
gang har fått innreisetillatelse til Norge, som ikke har
anledning til å reise ut av krigsområdet. Eksempler er
søknader om familiegjenforening som enda ikke er
behandlet, forskere som har fått innvilget innreise for
første gang, eller mennesker som har fått avslag på fami-
liegjenforening av forskjellige grunner.

FN har fastslått at det pågår krigsforbrytelser, og at
det er fare for folkemord på Gaza. Det er viktig at jobben
for å stoppe dette fortsetter med full styrke. Norge må
fortsatt bidra til humanitær hjelp til så mange som mu-
lig på Gaza. Men regjeringen har et særlig ansvar for å
hjelpe alle som har nær familie i Norge eller annen nær
tilknytning til riket, med å komme seg trygt til Norge.

Norge har generelle regler knyttet både til asylsøke-
re og til familiegjenforening som kan være gjenstand for
debatt i mer normale tider. Normalt vil et avslag på fa-
miliegjenforening, f.eks. med begrunnelse i at personen
bosatt i Norge ikke har høy nok inntekt, være en sak
som familien vil kunne jobbe aktivt med og kunne ha
håp om å endre i løpet av noe tid. Den tiden har man
ikke slik situasjonen nå er på Gaza. Risikoen er stor for at
liv går tapt mens søknader om familiegjenforening er til
behandling, eller mens familiemedlemmer jobber for å
tilfredsstille kravene til en slik gjenforening. Ekstraordi-
nære situasjoner krever ekstraordinære løsninger, og
det foreslås derfor at behandlingen av søknader om fa-
miliegjenforening for palestinere innvilges på humani-
tært grunnlag, uavhengig av inntekt og med forenklede
dokumentasjonskrav.

Norge har tradisjon for å gjøre unntak fra de gene-
relle reglene for asyl, familiegjenforening og innreise i
ekstreme krigs- og krisetilstander. Både i forbindelse
med krigen i det tidligere Jugoslavia og for personer fra
Ukraina ble det innført særregler for midlertidig beskyt-
telse. Situasjonen på Gaza er ekstremt farlig, uten noen
mulighet for intern flukt. Regjeringen må derfor raskt
innvilge innreisetillatelse til alle på Gaza som har til-
knytning til Norge, og bistå disse med å komme til Nor-
ge.
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Forslag
På denne bakgrunn fremmes følgende

f o r s l a g :

Stortinget ber regjeringen innføre midlertidige ordninger slik at palestinere med tilknytning til Norge raskt får
innvilget innreisetillatelse og får assistanse fra norske myndigheter til å komme til Norge.

21. mars 2024

Une Bastholm Lan Marie Nguyen Berg Rasmus Hansson
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